
1 

č.j. VLS ČR, s.p:  2019-3747 
reg. č. LČR, s.p.:  AD 19/19 

S M L O UV A 
o vzájemném převodu práva hospodařit s pozemky

ve vlastnictví České republiky 

Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka 540 
zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

dále též jako „předávající“ v části A této smlouvy a „přejímající“ v části B této smlouvy, 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6  
IČ: 00000205,  DIČ: CZ00000205 
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
zastoupený: Ing. Petrem Králem, ředitelem 

dále též jako „přejímající“ v části A této smlouvy a „předávající“ v části B této smlouvy, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů  a  zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřely tuto smlouvu: 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě Dohody o vzájemné spolupráci ze dne 
4.8.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.6.2017 a dodatku č. 2 ze dne 21.8.2019.  

Smluvní strany prohlašují, že jsou státními podniky, na jejichž činnost mimo jiné dopadá zákon 
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, a jako takové jsou povinny se 
tímto předpisem řídit. 



2 
 

Část A. 
převod pozemků z práva hospodařit  Lesů České republiky, s.p. do práva hospodařit 

Vojenských lesů a statků ČR, s.p. 
 

I. 
Lesy České republiky, s.p. mají právo hospodařit s majetkem ve vlastnictví České republiky, 
mimo jiné s pozemky v k.ú. Týniště nad Orlicí, k.ú. Divnice, k.ú. Lipová u Slavičína a                 
k.ú. Špičák specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.   
 

II. 
Předávající převádí ke dni účinnosti této smlouvy právo hospodařit s pozemky uvedenými 
v příloze č. 1 této smlouvy (společně dále též „předmět převodu A“) přejímajícímu a přejímající 
právo hospodařit s těmito pozemky přejímá.  

 
Tento převod je úplatný, když úplatou se rozumí cena odpovídající obvyklé ceně předmětu 
převodu A, přičemž cena obvyklá byla dohodou smluvních stran stanovena v celkové výši 32 
343 070,- Kč (slovy: třicetdvamiliónůtřistačtyřicettřitisícsedmdesát korun českých). Tato cena 
vychází ze znaleckých posudků č. 543-35/2019, č. 544-36/2019, č. 545-37/2019 a                  č. 
550-42/2019 vypracovaných znalcem  jmenovaným rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě  č.j. Spr. 3376/94 ze dne 25.10.1994.  
 
Účetní hodnota předmětu převodu A činí dle účetní evidence předávajícího 5 620 380,- Kč 
(slovy: pětmiliónůšestsetdvacettisíctřistaosmdesát korun českých).  
 

III. 
Stav předmětu převodu 

 
Předávající prohlašuje, že předmět převodu A je zařazen a evidován jako trvale nepotřebný 
majetek. 
 
Přejímající prohlašuje, že část předmětu převodu A pozemky v k.ú. Týniště nad Orlicí potřebuje 
k plnění svých úkolů na úseku strategických zájmů České republiky, resp. Ministerstva obrany 
ČR jako zakladatelského rezortu, neboť se jedná o pozemky, které leží v uzavřeném vojenském 
objektu MS Týniště nad Orlicí.  
 
Přejímající dále prohlašuje, že část předmětu převodu A pozemky v k.ú. Divnice  a k.ú. Lipová 
u Slavičína nabývá za účelem následné směny těchto pozemků s majiteli pozemků 
nacházejících se uvnitř areálu MS Vlachovice – Vrbětice.   
 
Pozemky v k.ú. Špičák jsou nezbytné pro provedení celkové rekonstrukce a ucelení areálu 
Vojenských lázeňských a rekreačních zařízení (VZ Špičák) a jsou tak nezbytné pro řádný 
provoz tohoto zařízení.  
Předávající prohlašuje, že na předmětu převodu A neváznou ke dni oboustranného podpisu této 
smlouvy žádná právní omezení s výjimkou omezení zapsaných v části C  na příslušném listu 
vlastnictví.  
 



3 
 

Předávající prohlašuje, že žádný z pozemků z předmětu převodu A není dotčen nárokem 
oprávněné osoby dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů anebo dle zákona č. 428/2012 Sb., o 
majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že některý z pozemků je dotčen nárokem a bude oprávněné osobě vydán, zavazuje 
se předávající nahradit přejímajícímu obvyklou cenu tohoto pozemku tak, jak je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy.  
 
Předávající se zavazuje uhradit přejímajícímu obvyklou cenu pozemku tak, jak je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy také v případě, prokáže-li se prohlášení učiněné v čl. I části A. této 
smlouvy nepravdivým s účinky neplatnosti převodu předmětného pozemku.  
 
Přejímající prohlašuje, že byl řádně seznámen se stavem předmětu převodu A a tento je mu 
dobře znám, což níže stvrzuje níže svým podpisem.  
 

IV. 
Platnost právního jednání 

 
Předběžný souhlas Ministerstva zemědělství ČR k nakládání se státními lesy podle ustanovení 
§ 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, byl udělen 
v čl. III odst. 1 písm. h) Instrukce Ministerstva zemědělství č.j.: 25937/2013-MZE-16212 dne 
26.4.2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.12.2013 a dodatku č. 2 ze dne 25.9.2017. 
 
Souhlas Ministerstva zemědělství ČR jakožto zakladatele předávajícího k nakládání s určeným 
majetkem dle § 17 odst. 2) zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve  znění pozdějších 
předpisů, byl udělen v čl. 6 bodě 6.5.2. Statutu státního podniku Lesy České republiky, s.p.       
č.j. 47675/2017-MZE-13221 ze dne 1.9.2017. 
 
Nabytí předmětu převodu A bylo projednáno Dozorčí radou přejímajícího na 111. zasedání DR 
dne 24.9.2019 (čj. MO 270611/2019-7460). Přejímající nabývá v souladu s § 17a odst. 2 zákona 
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, předmět převodu A za cenu 
nepřevyšující jeho cenu stanovenou podle zákona upravujícího oceňování majetku.  
 

 
Část B. 

převod pozemků  z práva hospodařit Vojenských lesů a statků ČR, s.p. do práva 
hospodařit Lesů České republiky, s.p. 

 
I. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. mají právo hospodařit s majetkem ve vlastnictví České republiky, 
mimo jiné s pozemky  v k.ú.  Čučice, k.ú. Helvíkovice, k.ú Ketkovice, k.ú. Luhov u Mimoně,            
k.ú. Mošnov, k.ú. Špičák, k.ú.Těchonín  a  k.ú. Úbočí u Dolního Žandova specifikovanými 
v příloze č. 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.   
 

 



4 
 

II. 
Předávající převádí ke dni účinnosti této smlouvy právo hospodařit s pozemky uvedenými 
v příloze č. 2 této smlouvy (dále též „předmět převodu B“) přejímajícímu a přejímající právo 
hospodařit s těmito pozemky přejímá.  

                                                                                      
Tento převod je úplatný, když úplatou se rozumí cena odpovídající obvyklé ceně předmětu 
převodu B, přičemž cena obvyklá byla dohodou smluvních stran stanovena v celkové výši  která 
činí 73 556 667,-Kč (slovy: sedmdesáttřimiliónůpětsetpadesátšesttisícšestsetšedesátsedm 
korun českých). Tato cena vychází ze znaleckých posudků č. 535-27/2019, č. 536-28/2019, č. 
537-29/2019, č. 538-30/2019, č. 539-31/2019, č. 540-32/2019 a č. 541-33/2019 vypracovaných 
znalcem  jmenovaným rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě  
č.j. Spr. 3376/94 ze dne 25.10.1994.  
 
 
Účetní hodnota předmětu převodu B činí dle účetní evidence předávajícího částku 15 163 149,- 
Kč (slovy: patnáctmilionůjednostošedesáttřitisícjednostočtyřicetdevět korun českých).  
 

 
III. 

Stav předmětu převodu 
 

Předávající prohlašuje, že předmět převodu B je zařazen a evidován jako trvale nepotřebný 
majetek. 
 
Přejímající prohlašuje, že předmět převodu B potřebuje k plnění svých úkolů na úseku lesního 
hospodářství. 
 
Předávající prohlašuje, že na předmětu převodu B neváznou ke dni oboustranného podpisu této 
smlouvy žádná právní omezení s výjimkou omezení zapsaných v části C na příslušném listu 
vlastnictví. Přejímající potvrzuje, že se seznámil s obsahem této smlouvy a že dnem nabytí 
práva hospodařit k dotčeným pozemkům vstupuje do práv a povinností vyplývající z uvedené 
smlouvy pro předávajícího.   
 
Předávající prohlašuje, že žádný z pozemků z předmětu převodu B není dotčen nárokem 
oprávněné osoby dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů anebo dle zákona č. 428/2012 Sb., o 
majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že některý z pozemků je dotčen nárokem a bude oprávněné osobě vydán, zavazuje 
se předávající nahradit přejímajícímu obvyklou cenu tohoto pozemku tak, jak je uvedena 
v příloze č. 2 této smlouvy.  
 
Předávající se zavazuje uhradit přejímajícímu obvyklou cenu pozemku tak, jak je uvedena 
v příloze č. 2 této smlouvy  také v případě, prokáže-li se prohlášení učiněné v čl. I části B. této  
smlouvy nepravdivým s účinky neplatnosti převodu předmětného pozemku.  
 
Přejímající prohlašuje, že byl řádně seznámen se stavem předmětu převodu B a tento je mu 
dobře znám, což níže stvrzuje níže svým podpisem.  
 
 



5 
 

IV. 
Platnost právního jednání 

 
Předávající prohlašuje, že nakládání s určeným majetkem bylo projednáno Dozorčí radou 
Vojenských lesů a statků ČR, s.p. na 111. zasedání dne 24.9.2019 (čj. MO 270611/2019-7460) 
a že Ministerstvo obrany jako zakladatel Vojenských lesů a statků ČR, s.p. vydalo souhlas k 
nakládání s určeným majetkem podle § 17 odst. 2 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve 
znění pozdějších předpisů (čj. MO 328349/2019-7460 ze dne 4.12.2019).  
 
Předběžný souhlas Ministerstva zemědělství ČR k nakládání se státními lesy podle ustanovení 
§ 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, byl udělen 
v čl. III odst. 1 písm. h) Instrukce Ministerstva zemědělství č.j.: 25937/2013-MZE-16212 dne 
26.4.2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.12.2013 a dodatku č. 2 ze dne 25.9.2017. 
 
Přejímající nabývá v souladu s § 17a odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění 
pozdějších předpisů, předmět převodu A za cenu nepřevyšující jeho cenu stanovenou podle 
zákona upravujícího oceňování majetku.  
 

 
Část C. 

Společná ustanovení pro část A. a B. 
 

                                                                           I. 
 
Smluvní strany navrhují provést záznam změn dle této smlouvy u příslušných katastrálních 
úřadů, a to na základě návrhu na záznam, který podají Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  u 
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa bezodkladně po 
nabytí účinnosti této smlouvy. 
 
Smluvní strany se dohodly, že po provedení záznamu změn dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí bude provedeno vzájemné protokolární předání předmětu převodu A a předmětu 
převodu B. 
 

II. 
 
Rozdíl  obvyklých  cen  uvedených  v části A  bodu II.  a  části  B bodu II.,  činí  
41 213 597,- Kč (slovy: čtyřicetjednamiliónůdvěstětřinácttisípětsetdevadesátsedm korun 
českých) ve prospěch Vojenských lesů a statků ČR, s.p. Po započítání  rozdílu obvyklých cen 
vzájemně převáděných  pozemků smlouvou  uzavřenou mezi Lesy České republiky, s.p. a 
Vojenskými lesy a statky ČR, s.p. dne 20.12.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15.2.2019 dle 
části C. článku II. ve výši 18 971 289,- Kč (slovy: osmnáctmiliónůdevětsetsedm-
desátjednatisícdvěstěosmdesátdevět korun českých) ve prospěch Lesů České republiky, s.p.  
činí absolutní rozdíl cen obvyklých k vzájemnému vypořádání  22 242 308,- Kč (slovy: 
dvacetdvamiliónůdvěstěčtyřicetdvatisíctřistaosm korun českých) ve prospěch Vojenských lesů 
a statků ČR, s.p.  Tento rozdíl bude vypořádán podle článku 4. odst. (3) písm. e)  Dohody o 
vzájemné spolupráci ze dne 4.8.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.6.2017 a dodatku č. 2 ze 
dne 21.8.2019, tj. převodem práva hospodařit k dalšímu majetku potřebnému k hospodaření 



6 
 

Vojenských lesů a statků ČR, s.p. z práva hospodařit Lesů České republiky, s.p. do práva 
hospodařit Vojenských lesů a statků ČR, s.p. anebo v rámci finančního vyrovnání během 
následujících dvou let, kdy tento finanční rozdíl doplatí Lesy České republiky, s.p. Vojenským 
lesům a statkům ČR, s.p.  
 

III. 
 

V souladu s čl. 4. odst. (3) písm. a)  Dohody o vzájemné spolupráci ze dne 4.8.2016 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 20.6.2017 a dodatku č. 2 ze dne 21.8.2019 uhradí Lesy České                  
republiky, s.p. Vojenským lesům a statkům ČR, s.p. polovinu vynaložených nákladů v celkové 
výši 181 840,- Kč na přípravu a realizaci vzájemného převodu dle této smlouvy, tj. částku ve 
výši 90 920,- Kč. Tato polovina nákladů bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Vojenskými lesy a statky ČR, s.p. se splatností 21 dní ode dne jejího doručení Lesům České 
republiky, s.p. a Vojenské lesy a statky ČR, s.p. jsou oprávněny vystavit příslušný daňový 
doklad dnem účinnosti této smlouvy. 

 
IV.   

Criminal compliance doložka 
 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  
 
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti  nim, nebo  nevznikla  trestní odpovědnost fyzických osob  (včetně zaměstnanců)  
podle  zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby  
nebylo zahájeno trestní stíhání  proti jakékoliv ze smluvních stran  včetně  jejích zaměstnanců 
podle platných právních předpisů.  
 
Lesy České republiky, s.p.  za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance  program   Lesů 
České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly 
závazek vymezovat se proti jakémukoliv protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání.  

 
V. 

 
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy. 
 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 



7 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. neprodleně po uzavření smlouvy. Vojenské lesy a statky ČR, 
s.p.  se současně zavazují informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle
druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis je 
určen pro záznamové řízení před katastrálními úřady a po dvou stejnopisech obdrží každá ze 
smluvních stran.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
prosty omylu své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – majetek Lesů České republiky, s.p. k převodu 
Příloha č. 2 – majetek Vojenských lesů a statků ČR, s.p. k převodu 

V Hradci Králové dne …………………. V  Praze dne …………………. 

-----------------------------------------             -------------------------------------------- 
       Lesy České republiky, s.p.  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

     Ing. Josef Vojáček Ing. Petr Král 
             generální ředitel ředitel 

09-12-2019 12.12.2019



Příloha č. 1 ke smlouvě reg. č. LČR, s.p.: AD 19/19; č.j. VLS ČR, s.p.: 2019-3747 

Pozemky Lesů ČR, s.p. 

pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálního pracoviště Rychnov nad Kněžnou 

na LV č. 1733 pro k.ú. Týniště nad Orlicí 
(cena obvyklá) 

parc. č. 2318 /12 lesní pozemek o výměře 9741 m2 170 166 ,- Kč 

parc. č. 2318 /16 lesní pozemek o výměře 3105 m2 30 433 ,- Kč 

parc. č. 2318 /17 lesní pozemek o výměře 1870 m2 21575 ,- Kč 

parc. č. 2318 /18 lesní pozemek o výměře 963 m2 3 606 ,- Kč 

parc. č. 2318 /57 lesní pozemek o výměře 40881 m2 616 939 ,- Kč 

parc. č. 2318 /68 lesní pozemek o výměře 73 m2 151 ,- Kč 

parc. č. 2318 /111 lesní pozemek o výměře 2732 m2 5 989 ,- Kč 

parc. č. 2318 /115 lesní pozemek o výměře 1243 m2 24 747 ,- Kč 

parc. č. 2318 /119 lesní pozemek o výměře 9652 m2 63 453 ,- Kč 

parc. č. 2318 /124 lesní pozemek o výměře 35 m2 77 ,- Kč 

parc. č. 2318 /127 lesní pozemek o výměře 14009 m2 130 032 ,- Kč 

parc. č. 2318 /129 lesní pozemek o výměře 4705 m2 94 790 ,- Kč 

parc. č. 2318 /132 lesní pozemek o výměře 187 m2 410 ,- Kč 

parc. č. 2318 /133 lesní pozemek o výměře 311 m2 6 063 ,- Kč 

parc. č. 2318 /139 lesní pozemek o výměře 8566 m2 137 415 ,- Kč 

parc. č. 2318 /140 lesní pozemek o výměře 6155 m2 119 465 ,- Kč 

parc. č. 2318 /141 lesní pozemek o výměře 9123 m2 207166 ,- Kč 

parc. č. 2318 /144 lesní pozemek o výměře 960 m2 9 041 ,- Kč 

parc. č. 2318 /153 lesní pozemek o výměře 574 m2 1185 ,- Kč 

parc. č. 2318 /155 lesní pozemek o výměře 703 m2 3 879 ,- Kč 

parc. č. 2318/157 lesní pozemek o výměře 423 m2 6130 ,- Kč 

parc. č. 2318 /159 lesní pozemek o výměře 5334 m2 130 157 ,- Kč 

parc. č. 2318 /160 lesní pozemek o výměře 419 m2 14 667 ,- Kč 

parc. č. 2318 /161 lesní pozemek o výměře 2520 m2 16 810 ,- Kč 

parc. č. 2318 /168 lesní pozemek o výměře 6288 m2 91592 ,- Kč 

parc. č. 2318 /171 lesní pozemek o výměře 2088 m2 4 577 ,- Kč 

parc. č. 2318 /173 lesní pozemek o výměře 223 m2 4 433 ,- Kč 

parc. č. 2318 /175 lesní pozemek o výměře 271 m2 5 386 ,- Kč 

parc. č. 2318/185 lesní pozemek o výměře 4884 m2 32 580 ,- Kč 

parc. č. 2318 /186 lesní pozemek o výměře 8 m2 17 ,- Kč 

parc. č. 2318 /213 lesní pozemek o výměře 613 m2 4178 ,- Kč 

parc. č. 2318 /214 lesní pozemek o výměře 434 m2 2 957 ,- Kč 

parc. č. 2318 /229 lesní pozemek o výměře 365 m2 6 440 ,- Kč 

parc. č. 2318 /230 lesní pozemek o výměře 121 m2 2 135 ,- Kč 

parc. č. 2318 /231 lesní pozemek o výměře 1101 m2 23 772 ,- Kč 

parc. č. 2318 /232 lesní pozemek o výměře 2158 m2 52 063 ,- Kč 

parc. č. 2318 /233 lesní pozemek o výměře 3108 m2 76 670 ,- Kč 

parc. č. 2318 /235 lesní pozemek o výměře 183 m2 991 ,- Kč 

parc. č. 2318 /277 lesní pozemek o výměře 493 m2 2 358 ,- Kč 

parc. č. 2318 /292 lesní pozemek o výměře 569 m2 1 750 ,- Kč 

parc. č. 2318 /312 lesní pozemek o výměře 82 m2 1630 ,- Kč 

parc. č. 2318 /450 lesní pozemek o výměře 118 m2 332 ,- Kč 

Stránka 1 z 2 



pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Valašské Klobouky 

na LV č. 1753 pro k.ú. Divnice 

parc. č. 440 lesní pozemek o výměře 177064 m2 3 058 300 ,- Kč 

parc. č. 866 /2 lesní pozemek o výměře 53137 m2 1 054 795 ,- Kč 

parc. č. 951 /1 lesní pozemek o výměře 16564 m2 484 352 ,- Kč 

parc. č. 955 /5 lesní pozemek o výměře 333 m2 2 241 ,- Kč 

parc. č. 1052 /1 lesní pozemek o výměře 6727 m2 191 545 ,- Kč 

parc. č. 1052 /2 lesní pozemek o výměře 26154 m2 677 284 ,- Kč 

parc. č. 1052 /3 lesní pozemek o výměře 53957 m2 1 095 042 ,- Kč 

parc. č. 1070 /3 lesní pozemek o výměře 32355 m2 572 568 ,- Kč 

parc. č. 1072 /2 lesní pozemek o výměře 55091 m2 1213854 ,- Kč 

parc. č. 1077 /1 lesní pozemek o výměře 114016 m2 3 978 863 ,- Kč 

na LV č. 195 pro k.ú. Lipová u Slavičína 

parc. č. 2713 /2 lesní pozemek o výměře 187570 m2 4 880 752 ,- Kč 

parc. č. 2713/13 lesní pozemek o výměře 666 m2 18 903 ,- Kč 

parc. č. 2738 /45 lesní pozemek o výměře 387498 m2 8 638 479 ,- Kč 

parc. č. 2738 /46 lesní pozemek o výměře 24343 m2 391 735 ,- Kč 

parc. č. 2771 /1 ostatní plocha o výměře 1032 m2 12 446 ,- Kč 

parc. č. 2774 /2 lesní pozemek o výměře 163340 m2 3103 511 ,- Kč 

parc. č. 2774 /4 lesní pozemek o výměře 22248 m2 425 400 ,- Kč 

pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Klatovy 

na LV č. 8 pro k.ú. Špičák 

parc. č. 440 /71 lesní pozemek o výměře 7615 m2 383281 ,- Kč 

parc. č. 441 /21 ostatní plocha o výměře 187 m2 11220 ,- Kč 

parc. č. 444 /10 ostatní plocha o výměře 258 m2 16512 ,- Kč 

parc. č. 444 /20 ostatní plocha o výměře 200 m2 2800 ,- Kč 

parc. č. 444 /22 ostatní plocha o výměře 33 m2 980 ,- Kč 

CELKEM 1469486 m2 32 343 070 ,- Kč 

Stránka 2 z 2 



Příloha č. 2 ke smlouvě reg. č. LČR, s.p.: AD 19/19; č.j. VLS ČR, s.p.: 2019-3747 

Pozemky VLS ČR, s.p. 

pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Brn 

na LV č. 281 pro k.ú. Ketkovice 

(cena obvyklá) 

parc. č. 786 /1 lesní pozemek o výměře 185 m2 1 829 ,- Kč 

parc. č. 786 /2 lesní pozemek o výměře 1407 m2 15 104 ,- Kč 

parc. č. 786 /3 lesní pozemek o výměře 5989 m2 99 193 ,- Kč 

parc. č. 786 /4 lesní pozemek o výměře 11928 m2 144 663 ,- Kč 

parc. č. 786 /5 lesní pozemek o výměře 324560 m2 7 021 510 ,- Kč 

parc. č. 787 /2 ostatní plocha o výměře 1547 m2 74 256 ,- Kč 

parc. č. 788 /2 lesní pozemek o výměře 41337 m2 651 985 ,- Kč 

parc. č. 795 /5 ostatní plocha o výměře 349 m2 13 262 ,- Kč 

parc. č. 795 /6 ostatní plocha o výměře 8 m2 304 ,- Kč 

parc. č. 795 /7 ostatní plocha o výměře 4620 m2 175 560 ,- Kč 

parc. č. 795 /8 ostatní plocha o výměře 712 m2 27 056 ,- Kč 

parc. č. 827 ostatní plocha o výměře 1578 m2 59 964 ,- Kč 

parc. č. 828 lesní pozemek o výměře 4373 m2 84 843 ,- Kč 

parc. č. 833 /4 trvalý travní porc o výměře 25 m2 665 ,- Kč 

parc. č. 835 /19 vodní plocha o výměře 386 m2 6 446 ,- Kč 

parc. č. 835 /20 vodní plocha o výměře 117 m2 1 954 ,- Kč 

parc. č. 835 /21 vodní plocha o výměře 1014 m2 16 934 ,- Kč 

parc. č. 835 /26 vodní plocha o výměře 72 m2 1 202 ,- Kč 

parc. č. 836 /1 lesní pozemek o výměře 842910 m2 14418620 ,-Kč 

parc. č. 836 /9 lesní pozemek o výměře 75 m2 1 898 ,- Kč 

parc. č. 836 /10 lesní pozemek o výměře 19702 m2 448 406 ,- Kč 

parc. č. 836 /11 lesní pozemek o výměře 4594 m2 73 844 ,- Kč 

parc. č. 837 ostatní plocha o výměře 5946 m2 225 948 ,- Kč 

parc. č. 838 /1 lesní pozemek o výměře 1093462 m2 20 155 545 ,- Kč 

parc. č. 838 /7 lesní pozemek o výměře 2642 m2 73 362 ,- Kč 

parc. č. 839 /1 lesní pozemek o výměře 47536 m2 481 138 ,- Kč 

parc. č. 840 /64 ostatní plocha o výměře 73 m2 2 774 ,- Kč 

parc. č. 861 /79 orná půda o výměře 36 m2 936 ,- Kč 

parc. č. 862 /9 ostatní plocha o výměře 127 m2 4 826 ,- Kč 

parc. č. 862 /10 ostatní plocha o výměře 104 m2 3 952 ,- Kč 

na LV č. 7 pro k.ú. Čučice 

parc. č. 577 /6 orná půda o výměře 590 m2 7 483 ,- Kč 

parc. č. 605 lesní pozemek o výměře 29 m2 99 ,- Kč 

parc. č. 702 /2 lesní pozemek o výměře 6374 m2 212 427 ,- Kč 

parc. č. 702 /19 lesní pozemek o výměře 1084720 m2 20 888 757 ,- Kč 

parc. č. 702 /40 lesní pozemek o výměře 170654 m2 2 476 052 ,- Kč 

parc. č. 702 /77 lesní pozemek o výměře 6312 m2 315 448 ,- Kč 

parc. č. 702 /78 lesní pozemek o výměře 10319 m2 516 516 ,- Kč 

parc. č. 702 /79 lesní pozemek o výměře 35613 m2 1 309 858 ,- Kč 

parc. č. 712 /8 ostatní plocha o výměře 870 m2 8 439 ,- Kč 

Stránka 1 z 3 



pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká L 

na LV č. 3 pro k.ú. Luhov u Mimoně 

parc. č. 

parc. č. 

271 /1 lesní pozemek o výměře 

271 /4 ostatní plocha o výměře 

10004 m2 

470 m2 

91 118 ,- Kč 

3 149 ,- Kč 

pozemek evidovaný u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 

na LV č. S pro k.ú. Mošnov 

parc. č. 1901 lesní pozemek o výměře 5168 m2 153 723 ,- Kč 

pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Klatovy 

na LV č. 1336 pro k.ú. Špičák 

parc. č. 438 /2 lesní pozemek o výměře 18054 m2 994 534 ,- Kč 

parc. č. 539 /2 lesní pozemek o výměře 8400 m2 418 035 ,- Kč 

parc. č. 539 /15 ostatní plocha o výměře 1725 m2 47 190 ,- Kč 

parc. č. 539 /16 lesní pozemek o výměře 575 m2 10 727 ,- Kč 

pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Ústín 

na LV č. 23 pro k.ú. Helvíkovice 

parc. č. 4988 /1 lesní pozemek 

parc. č. 4988 /2 lesní pozemek 

parc. č. 4990 /1 lesní pozemek 

na LV č. 567 pro k.ú. Těchonín 

parc. č. 769 /5 lesní pozemek 

parc. č. 769 /6 lesní pozemek 

parc. č. 771 /8 lesní pozemek 

parc. č. 771 /1 O lesní pozemek 

parc. č. 771 /11 lesní pozemek 

parc. č. 816 lesní pozemek 

parc. č. 847 lesní pozemek 

parc. č. 871 lesní pozemek 

parc. č. 879 lesní pozemek 

parc. č. 881 lesní pozemek 

parc. č. 905 /1 lesní pozemek 

parc. č. 905 /2 lesní pozemek 

parc. č. 1084 /2 lesní pozemek 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

o výměře 

143 m2 

98 m2 

4876 m2 

117 m2 

192 m2 

1607 m2 

247 m2 

2720 m2 

25884 m2 

5460 m2 

1500 m2 

1660 m2 

1000 m2 

401 m2 

196 m2 

991 m2 

Stránka 2 z 3 

1 191 ,- Kč 

532 ,- Kč 

47 209 ,- Kč 

1 025 ,- Kč 

1 393 ,- Kč 

35 838 ,- Kč 

2 979 ,- Kč 

28 448 ,- Kč 

1 005 624 ,- Kč 

134 152 ,- Kč 

9 059 ,- Kč 

26 343 ,- Kč 

16 720 ,- Kč 

2 422 ,- Kč 

1 184 ,- Kč 

5 681 ,- Kč 



pozemky evidované u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Cheb 

na LV č. 323 pro k.ú. Úbočí u Dolního Žandova 

parc. č. 259 /1 lesní pozemek o výměře 9199 m2 174 941 ,- Kč 

parc. č. 263 /2 lesní pozemek o výměře 6709 m2 65 380 ,- Kč 

parc. č. 276 lesní pozemek o výměře 7581 m2 103 744 ,- Kč 

parc. č. 280 /2 lesní pozemek o výměře 1799 m2 23 713 ,- Kč 

parc. č. 293 lesní pozemek o výměře 4485 m2 82 955 ,- Kč 

parc. č. 295 lesní pozemek o výměře 1643 m2 44 600 ,- Kč 

CELKEM 3855799 m2 73 556 667 ,- Kč 

Stránka 3 z 3 


	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

		2019-12-13T13:18:40+0100
	Unknown signer f2a085e57b088b0509b8efa59467f9dfece7c101




